



LATVIJAS REPUBLIKAS TIESLIETU MINISTRIJA

**TA** TIESU  
ADMINISTRĀCIJA

Reģ. Nr. 90001672316  
Biroja adrese: Ūnijas iela 8, k-9, Rīga, LV - 1064  
Juridiskā adrese: Mūkusalas iela 41b, Rīga, LV-1004  
tālrunis: 67063800, fakss: 67063840  
e-pasts: kanceleja@ta.gov.lv  
www.ta.gov.lv

Rīgā

27.12.2011. Nr. 1-13/78

*Par Krāslavas zemesgrāmatu nodaļas pievienošanu  
Daugavpils zemesgrāmatu nodaļai*

Tiesu administrācija informē, ka ar 2012.gada 1.janvāri Krāslavas zemesgrāmatu nodaļa tiks pievienota Daugavpils zemesgrāmatu nodaļai un turpmāk sauksies Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļa, adrese: Daugavpils, Ģimnāzijas iela, 11, LV-5400.

Papildus informējam, ka saskaņā ar 2011.gada 21.jūlija grozījumiem likumā „Par tiesu varu”, sākot ar 2012.gada 1.janvāri zemesgrāmatu nodaļas tiks iekļautas rajona (pilsētas) tiesu sastāvā. Turpmāk zemesgrāmatu nodaļu tiesneši papildus zemesgrāmatu pārzināšanai izskatīs divu lietu kategorijas:

- pieteikumus par saistību bezstrīdus piespiedu izpildīšanu
- saistību piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.951 „Noteikumi par tiesu un tiesu namu darbības teritorijām” zemesgrāmatu nodaļas būs rajona (pilsētu) tiesu sastāvā, atbilstoši zemesgrāmatu nodaļas darbības teritorijai.

Tiesu administrācija informē, ka tiks mainīti zemesgrāmatu nodaļu nosaukumi. Rīgas pilsētas zemesgrāmatu nodaļa turpmāk sauksies Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas zemesgrāmatu nodaļa, kura ar 2012.gada 1.janvāri izskatīs iepriekš minēto lietu kategoriju pieteikumus, kas līdz šim bija piekritīgi Rīgas pilsētas Centra rajona tiesai, Rīgas pilsētas Kurzemes rajona tiesai, Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesai, Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesai, Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas tiesai un Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesai.

Savukārt Rīgas rajona zemesgrāmatu nodaļa sauksies Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļa un ar 2012.gada 1.janvāri izskatīs šo divu kategoriju lietas, kas līdz šim bija piekritīgas Rīgas rajona tiesai un Siguldas tiesai.

Pārējo zemesgrāmatu nodaļu nosaukumi tiks mainīti atbilstoši viņu darbības teritorijā esošās tiesas nosaukumam.

Zemesgrāmatu nodaļu kontaktinformāciju skatīt interneta vietnē [www.zemesgramata.lv](http://www.zemesgramata.lv).

Direktors  
p.i.

E. Balševics  
A.Munda